eo, gai mattit. íes possess. II. 15. 1.
Coñstitutus apud sedera apostolieam. de rese•apt.

I. 3. 19.
Constitutus in nostra praesentia G. elericus. de

transact. I. 36. 4.
Constitutus in nostra praesontia magister Guil. de

ira inte.qr. restituí. I. 41. S.

Constitutus in praesentia nostra. El infra. Licet.

de poenis. V. 37. 7.
Constitutus in praesentia nostra archidiaconus

Claremon, de appell. II. 28. 45.

Constitutus in praesentia nostra episcopus Alban.
de relig. domib. III. 36. G.

Constitutus in praes. u. G. clericus. de fil. presbyt.

I. 17. 8.
Constitutus in praesentia nostra II. ecclesiae. de

ronceas. pracb. III. 8. 11.
Constitutus in praesentia nostra Ii. sus nobis. de

coaver's. conaiaegat. III. 32. 15.
Constitutus in praesentia nostra magister S. de

fieleiuss. II I. 22. 3.
Constitutus in praesentia nostra P. diaconus. de

purgat. canon. V. 34. 9.
Constitutus in praes. n. procurator magistri R. de

testil,. II. 20. 30.
Consuetudines. de corsuet. I. 4. 1.

Consulere. de simado. V. 3. 38.
Consulto tioni tuae breviter respondemus, quod

monachus. de apostat. V. 9. 6.
Cousultationi tuse breviter respondemus, quod

mulleres. de sponsal. IV. 1. 38.

Consultationi tuse, qua. de frfgid. IV. 15. 4.

Consultationi tuse taliter. de tempor. ordin. I.

11. 16.
Consultationi vestrae b. r., quod terra. de priviTeg.

V. 33. 33.
Consultatienibus. Et infra. Archidiacono. de

cierra. aegrot. III. 6. 6.

Consultationibus. Et infra. Donationes. de dosat.

III. 24. 4.
Consultationibus. Et infra. Quaesitnm est. de

offic. et potestat. iudfe. delco. I. 29. 10.

Consultatlonibus. Et infra, Si aliquis. de iure

pairo?. III. 38. 19.
Consulti sumes frequenter. de regular. III. 31.20.

Consuluisti. Et infra. Coemeteria. de coesecr.

cedes. III. 40. 7.

Consuluisti. Et infra. Respondemus. de celebrat.
missar. III. 41. 3.

Consuluit. Et infra, cono. t. t. respondemus. de
servís non ordin. I. 18. 5.

Consuluit. Et infra. Censen. v. t. r.. quod, si.
de appell. II. 28. 18.

Consuluit. Et infra. Iudaeos. de Iudaeis. V. 6. 7.
Consuluit nos. Et infra. Quum sanctuarium, de

itere patronal, III, 38. 15.
Consuluit nos fraternitas tua. El infra. Cons. t. t.

duximus. de appell. II. 28. 14.
Consuluit nos G. sacordos, ele coaves. coniagat.

III. 32. 10.
Consuluit nos tus dovotio. de atsaeris. V. 19. 10.
Consuluit nos tus frateruitss, quid. qui cler. vol

vovernt. IV. 6. 4.
Consuluit nos tua fraternitas, utrum, crome. de

offic. et potest. radie. delc,g. I. 29. 24.
Consuluit nos tua fraternitas, utrunn slt appella-

tionibus. eod. tít. II. 28. 29.
Continobatur. Et infra. Cono. de ida, gane feant

a praelat. sisee caes. cap. III. 10. 2.
Continebatur in literis tuis, quod, quum diaconus.

de /lomicid. V. 12. 8.
Continebatur in literis tuis, quod,quunaquaedam.

de de.spocs. impaber. IV. 2. 6.
Continentia. de der. perceass. V. 25. 4.
Contingit interdum. Et infra. Sane. de selat.

extornes. V. 39, 45.
Contingit interdum, ut dicitis. de fide instrurneat.

II. 22. 5.
Contingit interdum, quod clerici. de sentad. ex-

onera.. V.39.3G.
Contingit interdum, quod, Hect. de transad. 1.

36. 3.
Contingit interdum, quod, quum actori. Et infra.

Ad hoc. de arbitr. I. 43. 8.
Contingit interdum, quod, quum actor! ob con-

tumaciam. de dolo et cantan?. II. 14. 9.
Contracto. de co,gnat. spirit. IV. 11. 5.
Coram dilecto filio M. diacono. de offic. potest. iud.

dele,q. I. 29. 34.
Coram dilecto filio tituli. de elect. I. 6. 35.

Comen felicis. de tse integr. restítat. I. 41. 7.

Crimina. ele collas. deteg. V. 22. 2.

Cum clericis. de ordinal. ab apese. I. 13. 2.
Cum juramento. de Itonicid. V. 12, 4.

Cum veluntate. de sentad. ezcoeem. V. 39. 54.

Cumaua. de elect. I. 6. 50.

Cura pastorali. de ietre patronal. III, 38. 11.

Cura suscepti. ele purgan vve/g. V. 35. 1.

Cestos ecclesiae. de ofiic. oastod. I. 27. 1.

Cestos sollicitus. eod. tit. 1. 27. 2.

D.

Damnamus. de saarWra. Trinit. I. 1. 2.

De appellationibus. de appell. H. 28. 11.

De bigamis. de bi,ganeis. I. 21. 3.

De causis. de offic. et potest. indio, deleg. I. 29, 4.

De cetero. Et infra. Statuimus. de cler. resce re-

sitiad. III. 4. 7.
De cetero laicos. de lestib. II. 20. 14.
De entero noveris, quod dlaconus. de homeeiel. V.

12. 11.
De entero noveris, quod, quum aliquis. de transad.

I. 30. 5.
Do cetero noveris, quod, si quis. de scnteet. ex-

conne. V. 39. 11.
Do cetero noveris, quod, si sententiam. de sentad.

et re iudic. II. 27. 5.
De confirmationibns. de confiese, lelilí vel inatil.

II. 29. 2.
De diacono. que' der. vil aovcaet. IV. 6. 1.

De eo antera. de eenpoib. a'dinat. I. 11. 3.

Ile famulis. ele se'v. noe «din. I. 18. 3.

De Francia. de .spoeseel. IV. 1. 1.

De lela eriminibus. de acceesat. V. 1. G.

De bis quae. de testanncact. III. 26. 30.

De bis, qui in infirmitate. de sepan. III. 28. 4,

De his, qui paroehiales. de cedes. acdifie. 111.48.1.

De hoc. de simalia. V. 3. 11.

De homine. de celebr. n?issetr. III. 41. 7.

De illa. de divo't. IV. 19. G.

De Mis. Et infra. Si vero. de coadit. oppesit.

IV. 5. 3.
De illis autem, qui de loco. de raptora,. V. 17. 1.